



Tivedskändis

Jag heter: officiellt Elizabeth van Dueren den Hollander, men sen jag har gift mig och flyttat till Sverige, här i Tived, känner alla mig som Marlies de Kort 😊

Min åldern är: född september 1970

Jag bor i: Baggekärr 2, Camping Tiveden

Sedan: november 2010, då flyttade jag från Nederländerna hit med min familj: make Hein och 3 söner Joppe, Siebe och Heiko.

Vad gjorde mig till en Tivedskändis? ;)

oj, jag vet inte...men kanske eftersom jag är 'hon från tivedens camping' ?

Vad jag mest gillar av att bo här / såhär är: att vi äger, bo och driver ihop vårt campingföretag på vår egen fastighet, mitt i Tivedens vackra natur! Och jag älskar alla snälla Tivedsbor förstås!

I det dagliga livet gör jag mest/jobbar jag som: vårdare inom allt, på campingen förstås 😊 Såsom receptionist, hyresvärd, städare, sekreterare, designer, byggare, planerare, målare, områdesunderhållare men också fru, kompis, morsan samt matte ;)

Man kan väcka mig mitt i natten för: (helst mycket kladdigt) choklad!!

Min favorit mat är: älggryta med potatisgratäng och pasta carbonara

Den här filmen måste man se: Schindlers List från Steven Spielberg, en väldig stark känslomässig film.

Bästa boken att läsa är: Anne Franks Dagbok och '1984' från George Orwell

Min största blunder någonsin är att jag: jag har kanske många, men den jag minns nu är att jag glömde ett av mina barn på en lekplats och körde hem.....

På skolan var mitt favo-ämne: jag hade väl flera; alla de kreativa såsom hantarbete / snickeri samt samhällskunskap och pedagogik

Den vackraste händelsen i mitt liv hittills är: 3 ggr! när våra 3 söner föddes! <3

Jag gillar att dricka: kaffe med mycket varm mjölk!

Jag drömmer om: världsfred, och att leva villkorslös tillsammans på denna jordklot.

Högst upp på min bucket list står: ett år ledig och resa runt var och hur jag vill 😊

Vad jag ogillar, hatar, är: orättvisa händelser och skvaller. Och Halloween!

Jag beundrar: missionärer och välgörenhet

När jag tittat på tv då är det mest: dokumentärer och film baserat på sanningen, eller en bra detektiv. Eller bara avkoppling, quiz eller musik

Jag tycker det vackraste (vilda) djur är: lodjur

Mitt favorita land: det är vackra Sverige! Vi flyttade ju hit! 😊

Mitt livsmotto är: det kostar väl inget att vara snälla, att älska, respektera och att hjälpa varann och att ta väl hand om naturen!

Helst åker jag på semester till: naturen omkring inom Sverige eller till Skottland

Vem tycker du att det ska intervjuas i nästa Tivedsnytt? Det kunde vara Joakim från Lanthandeln!

